
ROMONIA 
JUDEŢUL BOTOŞANI
 

MUNICIPIUL BOTOŞANI
 

CONSILIUL LOCAL
 

HOTĂRÂRE
 
privind prelungirea duratei de transmitere în folosinţă gratuită a spaţiului din str. Săvenilor 

nr. 10, către Filiala Judeţeană a Asociaţiei Nevăzătorilor din România 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI BOTOŞANI, 

analizând propunerea domnului Primar Cătălin Mugurel F1utur privind prelungirea duratei 

de transmitere în folosinţă gratuită a spaţiului din str. Săvenilor nr.IO, către Filiala Judeţeană a 

Asociaţiei Nevăzătorilor din România, 

văzând raportul de specialitate al Serviciului Patrimoniu, precum şi raportul de avizare al 

comisiei de specialitate a Consiliului Local, 

în baza dispoziţiilor art. 124 din Legea nr.215/200l, republicată, cu modificările şi 

completările ulterioare, coroborate cu cele ale artAI lit. a) din Ordonanţa Guvernului nr, 26/2000 

cu privire la asociaţii şi fundaţii, cu modificările şi completările ulterioare, 

în temeiul art. 45 alin. (2) din Legea administraţiei publice locale nr.2 I5/2001, republicată 

în Monitorul Oficial al României, Partea 1, nr. 123 din 20 februarie 2007, cu modificările şi 

completările ulterioare, 

HOTĂRĂŞTE: 

Art.I (1) Se aprobă prelungirea duratei de folosinţă gratuită către Asociaţia Nevăzătorilor 

din România - Filiala Botoşani. a spaţiului din str. Săvenilor nr. 10, pentru o perioadă de 3 ani. 

Art.2 Prevederile hotărârilor anterioare privind destinaţia şi modul de utilizare a 

imobilelor rămân în vigoare. 

Art.3 Primarul municipiului Botoşani, prin serviciile aparatului de specialitate va lua 

măsuri de ducere la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri. 

CONTRASEMNEAZĂ, 
Secretar, Ioan Apostu 

Botoşani, 24 august 2016 

Nr.169 


